
UCHWAŁA NR XLIV/310/2021  
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.285.799,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków mini finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
w kwocie 1.429.569,55 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 33.558,89 zł. 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu gminy w kwocie 7.822.670,56 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 11.313.799,00 zł,  rozchody w wysokości 2.028.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



    Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/310/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XLIV/310/2021    
 Data podjęcia 2021-06-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 381 581,97  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 381 581,97  

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

381 581,97  

 852   Pomoc społeczna 79 781,00  

  85295  Pozostała działalność 79 781,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

79 781,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11 839,60  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 11 839,60  

   0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych - 34 839,60  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

23 000,00 
 

   
  449 523,37  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



         

 

         Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/310/2021  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIV/310/2021   
Data podjęcia 2021-06-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

600   Transport i łączność 46 402,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 46 402,43 

  4270 Zakup usług remontowych 46 402,43 

758   Różne rozliczenia -111 660,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -111 660,06 

  4810 Rezerwy -111 660,06 

852   Pomoc społeczna 79 781,00 

 85295  Pozostała działalność 79 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 799,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 313,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 587,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 880,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 805,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Razem: 119 523,37 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLIV/310/2021   zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 czerwca 2021 r. z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 905

Finansowane z 

przychodów § 906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 2020 - 

2022

130 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010

"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Gosań, gm. Stąporków" 2021 - 2022

230 000,00 zł 72 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010/6050 360 000,00 zł 122 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Czarniecka Góra (Poręba) 2020-2021
500 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60016
Opracowanie projektu na budowę mostu stałego w 

Czarnieckiej Górze - 2020-2022
60 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. 

Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej w 

Hucisku 2021-2022

70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 630 000,00 zł 525 000,00 zł 525 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 801 80101

Opracowanie projektu budowlanego na dobudowę 

sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Krasnej 

2020 - 2021

95 000,00 zł 95 000,00 zł 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe
Rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



7 801 80101

"Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej - Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w 

Krasnej" 2020-2022

470 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101/6050 565 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 801 80104

"Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej - Publicznego Przedszkola 

w Stąporkowie" 2020-2022

520 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80104/6050 520 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2025

436 441,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, 

część ul. Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika 

wodnego) 2020 - 2022

40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy 

ul. Lipowej, ul. Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej 

i ul. Prusa wraz z dwoma pompowniami ścieków 

2021-2023

1 000 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 1 476 441,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 551 441,00 zł 804 000,00 zł 732 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków 2019-2021

7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

13 600 60014

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont 

drogi powiatowej Nr 0437 T Samsonów – 

Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – gr. 

woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 

20+320-22+213 na długości 4633 mb 2020-2021"

452 000,00 zł 452 000,00 zł 452 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 710 71004

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów produkcyjno-przemysłowych 2021-

2022

59 000,00 zł 33 000,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 2



15 710 71095

Opracowanie Planu Działań Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Gminy Stąporków w 

ramach MOF Miasta Północy 2021-2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 710 71095

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej w ramach MOF Miasta Północy 2021-

2022

10 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 801 80101 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 36 660,42 zł 24 560,42 zł 24 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Krasna

18 801 80195 Realizacja projektu "TIK? TAK!"  2020 - 2021 282 125,83 zł 128 110,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 739,35 zł 90 812,73 zł 0,00 zł
§ 9067 - 32.231,97 zł    

§ 9069 - 1.326,92 zł
PSP Krasna

19 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 140 584,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 398,78 zł 129 186,12 zł 0,00 zł 0,00 zł
MGOPS 

Stąporków

20 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

21 900 90095

"Badanie i ocena właściwości leczniczych klimatu 

w Czarnieckiej Górze wraz z określeniem zasobów 

i właściwości naturalnych surowców leczniczych na 

terenie w/w miejscowości oraz sąsiednich sołectw" 

2020-2021

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 750 75095
Aktualizacja Strategii Rozwoju Gminy Stąporków 

2020-2021
30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

1 464 256,25 zł 926 256,29 zł 657 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł

5 015 697,25 zł 1 730 256,29 zł 1 389 560,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 138,13 zł 219 998,85 zł 0,00 zł 33.558,89 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 4      Załącznik Nr 5 

Do Uchwały Nr XLIV/310/2021      do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020 

Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Z dnia 30 czerwca 2021 r.     z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 313 799,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 429 569,55 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 33 558,89 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 9 850 670,56 

Rozchody ogółem:  2 028 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 028 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  

- dokonać zmian w dochodach i wydatkach bieżących i majątkowych, 

- dokonać zmian w załączniku  „Przychody i rozchody w 2021 r.” 
-dokonać zmian w załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  

do poniesienia  w 2021 r.” 
- zmniejszyć deficyt o kwotę 330.000,00 zł. 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 79.781,00 zł w związku z podpisaniem w dniu 18 maja 
2021 r. Umowy nr 26-2/WS/2021 pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Gminą Stąporków, w sprawie 
wysokości i trybu przekazywania środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
zadania w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj Seniora” na rok 2021. 
Jednocześnie dokonano zmian w wydatkach bieżących MGOPS Stąporków. 
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 23.000,00 zł w związku z podpisaniem w dniu 
05.05.2021 r. Porozumienia pomiędzy WFOŚiGW w Kielcach a Gminą Stąporków w sprawie pomocy 
przy realizacji programu „Czyste powietrze”, którego celem jest poprawa jakości powietrza oraz 
zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności 
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. 
Jednocześnie dokonano zmian w wydatkach bieżących UM Stąporków. 
Zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 381.581,97 zł, ze względu na sprzedaż 
nieruchomości: 
 - lokalu mieszkalnego w Stąporkowie znajdującego się przy Placu Wolności nr 9/2, o powierzchni 
użytkowej 39 m² wraz z udziałem wynoszącym 3900/85560 części części wspólnych budynku. Kwota 
należna tj. 7.995,16 zł została rozłożona na 119 rat. Na kwotę 201,57 zł składają się 3 raty zapłacone do 
maja  2021 r. 
- lokalu mieszkalnego w Stąporkowie znajdującego się przy Placu Wolności nr 8/3, o powierzchni 45,20 
m² wraz z pomieszczeniem przynależnym – piwnicą o pow. użytkowej 7,50 m², oraz udziałem 
wynoszącym 5270/134912 części części wspólnych budynku. Po zastosowaniu bonifikaty 95% stosownie 
do uchwały nr VI/49/2011 kwota wpłaty wyniosła 4.238,70 zł.  
- lokalu mieszkalnego w Stąporkowie znajdującego się przy Placu Wolności nr 11/14, o powierzchni 
użytkowej 37,70 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym – piwnicą o pow. użytkowej 5,44 m² oraz  
z udziałem wynoszącym 4314/100676 części części wspólnych budynku. Kwota dochodu to 3.635,20 zł 
po zastosowaniu bonifikaty 95% stosownie do uchwały nr VI/49/2011. 
- lokalu mieszkalnego w Stąporkowie znajdującego się przy ul. Adama Mickiewicza 2/21, o powierzchni 
użytkowej 48,20 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym – piwnicą o pow. użytkowej 8,50 m² oraz  
z udziałem wynoszącym 5670/136760 części części wspólnych budynku na kwotę 138.600,00 zł 
- nieruchomości gruntowej złożonej z dwóch działek o numerach 877/5 i 877/6 w Niekłaniu Wielkim 
przy ul. Cmentarnej o łącznej powierzchni 2.552,00 m² za kwotę 65.691,06 zł.  
- nieruchomości gruntowej składającej się z działek o nr 877/1, 877/2, 877/3, 877/4 w Niekłaniu Wielkim 
o łącznej powierzchni 5.528,00 m² na łączną kwotę 136.308,94 zł.  
- nieruchomości gruntowej (w ½ części na rzecz współwłaściciela) w miejscowości Niekłań Mały 
złożonej z działek o numerach 1172, 1183, 1213 o łącznej powierzchni 6600 m² na kwotę 32.906,50 zł.  
W załączniku „Przychody i rozchody w 2021 r.” dokonano: 
- zmniejszono przychód w kwocie 330.000,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2021 r.” 
dokonano: 
- zmieniono finansowanie na zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej 
wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Gosań, gm. Stąporków 2021-2022”. Łączne nakłady 
finansowe 230.000,00 zł, finansowanie po zmianach: 2021 – 72.000,00 zł, 2022 – 158.000,00 zł.  
Ogółem dochody wyniosą kwotę 69.908.437,98 zł., w tym: 
- dochody bieżące 67.709.419,24 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe 2.199.018,74 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 79.194.236,98 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 71.130.650,98 zł, 
- wydatki majątkowe 8.063.586,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9.285.799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11.313.799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021 wyniesie 6.353.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C3C87A2-4856-41CF-8E79-EDA01E4572DF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

